令和４年 7月２９日

関係機関 各位

医療法人メディライフ

半田中央病院

院長 半田 隆

当院における新型コロナウイルス感染状況について

平素より当院診療に対し、ご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

回復期リハビリテーション病棟でのコロナ感染陽性者の経過をご報告しておりますが、

７/28にも新たに患者様・職員より陽性者が判明したため、下記のように診療の制限を継続

させていただきます。

関係機関の皆様には引き続き大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。

記

●病棟の入院制限

制限：回復期リハビリテーション病棟・地域包括ケア病棟の入院受入れ休止

 期間：当面の間

以 上

※ 経過については随時、再開の時期等については決定次第お知らせいたします

【お問合せ先】

半田中央病院

回復期連携室

TEL：０５６９－２０－２２０８